

LYSHØJ CAPITAL ApS

Blågårds Plads 2 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2020

Mikkel Lyshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LYSHØJ CAPITAL ApS

Blågårds Plads 2 1 th

2200 København N

e-mailadresse: mikkelfmaxus88@live.dk

CVR-nr: 36036990

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i investering i finansielle instrumenter og aktiver, samt indgåelse af andre aftaler med økonomisk indtjening for øje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I 2019 har der været et øget fokus på unoterede start-up virksomheder, hvilket er i tråd med den overordnede strategi. Lyshøj Capital ApS leverede et overskud på 38.338 DKK. Resultater for 2019 er tilfredsstillende.

Forventninger til 2020

Selskabet forventer at komme ud af 2020 med et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabs afslutning, som vil kunne forrykke årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		49.151	44.414
Resultat af ordinær primær drift		49.151	44.414
Andre finansielle indtægter		0	1.340
Øvrige finansielle omkostninger		0	-24.777
Ordinært resultat før skat		49.151	20.977
Skat af årets resultat		-10.813	-4.615
Årets resultat		38.338	16.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.338	16.362
I alt		38.338	16.362

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		4.063	5.555
Tilgodehavender i alt		4.063	5.555
Andre værdipapirer og kapitalandele		456.754	116.964
Værdipapirer og kapitalandele i alt		456.754	116.964
Likvide beholdninger		16.195	27.862
Omsætningsaktiver i alt		477.012	150.381
Aktiver i alt		477.012	150.381

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		23.865	-14.473
Egenkapital i alt		98.865	60.527
Gæld til banker		348.719	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.428	89.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.147	89.854
Gældsforpligtelser i alt		378.147	89.854
Passiver i alt		477.012	150.381

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret